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Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin,Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın CHP'li belediyelere yönelik 'FETÖ veCumhurbaşkanı Erdoğan'ın CHP'li belediyelere yönelik 'FETÖ ve
PKK' benzetmesi yapmasına 'Bu ifadeyi doğru bulmuyorum'PKK' benzetmesi yapmasına 'Bu ifadeyi doğru bulmuyorum'
demişti. Bir açıklama daha yapan Şahin, 'Bir AK Partili olarakdemişti. Bir açıklama daha yapan Şahin, 'Bir AK Partili olarak
Cumhurbaşkanımızın belirlediği politikalara aykırı beyandaCumhurbaşkanımızın belirlediği politikalara aykırı beyanda
bulunmamız söz konusu olamaz' dedi.bulunmamız söz konusu olamaz' dedi.
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın CHP'li belediyeler için yaptığı "FETÖ, PKK" benzetmesine karşı çıkan sözlerini
düzeltti.

Şahin, Twitter hesabından şu açıklamayı yaptı: "Bir radyo ve YouTube kanalında Sayın
Cumhurbaşkanımızın adı anılmadan sorulan soruya verdiğim cevap, sanki
Cumhurbaşkanımızın görüşlerine karşı ifadeler gibi yansıtıldı. Konuşmamın tamamı
dinlendiğinde asla böyle bir niyetin olmadığı açıkça görülecektir.

"BİR AK PARTİLİ OLARAK CUMHURBAŞKANIMIZA AYKIRI BEYANDA BULUNMAM""BİR AK PARTİLİ OLARAK CUMHURBAŞKANIMIZA AYKIRI BEYANDA BULUNMAM"

Cumhurbaşkanımızın, salgınla ilgili tedbirlerin belirli bir planlamayla yürütülmesi
gerektiğini belirten ifadeleri bizim çalışmalarımızın da odağını oluşturmaktadır. Bir AK
Partili olarak Cumhurbaşkanımızın belirlediği politikalara aykırı beyanda bulunmamız söz
konusu olamaz."

Erdoğan, valiliklerle koordine olmadıklarını söylediği CHP'li belediyelerin salgına karşı
yardım girişimlerine "FETÖ ve PKK" benzetmesi yaparak tepki göstermiş, "Asli işlerini
yürütemeyen CHP'li belediyelerin giriştikleri bu tür faaliyetlerin amacı şov yapmaktır.
Bunlar FETÖ ve PKK tarafındaki örgütler tarafından da denenmişti. Sorun ekmek
dağıtmak değil, bunu şehirdeki diğer faaliyetlerle uyumsuz, plansız yapmaktır. Sorun
herhangi bir konuda farklı düşünmek değil, yalan söylemektir" demişti.

"BU İFADEYİ DOĞRU BULMUYORUM" DEMİŞTİ"BU İFADEYİ DOĞRU BULMUYORUM" DEMİŞTİ

Yavuz Oğhan'la Bidebunudinle programına konuk olan Şahin, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
sözlerine ters düşen şu ifadeleri kullanmıştı: "Halkın oyuyla seçilmiş belediye
başkanlarımız. Yol ve yöntemlerimiz farklı olsa da oturulur konuşulur. Ki zaten
söylendiğinde de böyle bir benzetme üzerinden gidilmedi, genelleştirme üzerinden
gidildi. Çok bilmiyorum ama böyle bir ifadeyi doğru bulmuyorum."
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https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri


Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Fatma Şahin, Erdoğan'ın sözlerine verdiği cevaba açıklık getirdi: Cumhurbaşkanımıza aykırı beyanım olamaz

